
Obchodní podmínky akce 

Stavební spoření zdarma s bonusem 
2 000 Kč pro smlouvy uzavřené 

od 1. 12. 2021 do 31. 12. 2021

1. DÍKY AKCI KLIENT ZÍSKÁ:

• cenu za uzavření stavebního spoření zdarma do cílové částky ve výši 1 mil. Kč při uzavření smlouvy o
stavebním spoření na webu Buřinky;

• garantované úročení ve výši 1,5 % ročně po dobu 6 let, které je aktuálně nejvyšší na trhu;
• bonus od Buřinky ve výši 2 000 Kč, který klientovi připíšeme do 3 měsíců od aktivace smlouvy o stavebním

spoření. B  onus odebereme, pokud smlouvu o stavebním spoření klient vypoví před uplynutím 6 let. Výjimkou je 
poskytnutí úvěru, kdy klientovi bonus ponecháme. Bonus lze získat pouze na jednu smlouvu klienta uzavřenou 
během této akce;

• celkové zhodnocení vkladů činí až 4,8 % ročně, díky bonusu od Buřinky ve výši 2 000 Kč, maximální státní
podpoře až ve výši 2 000 Kč ročně a úrokům před zdaněním.

2.  PODMÍNKY AKCE:
Podmínky této obchodní akce jsou příslušné pro klienty, kteří uzavřeli smlouvu o stavebním spoření na webu Buřinky v

období od 1. 1 2. 2021 do 31. 1 2. 2021 a vložili aktuálně platný promokód.

Těmto klientům přiznáme bonus ve výši 2 000 Kč bez dalších podmínek. Bonus odebereme, pokud smlouvu
o stavebním spoření klient vypoví před uplynutím 6 let ode dne uzavření smlouvy. Výjimkou je poskytnutí úvěru, kdy
klientovi bonus ponecháme.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 12. 2021 a jsou platné do 31. 12. 2021. Stavební spořitelna České 
spořitelny,a. s., si vyhrazuje právo akci popsanou v těchto obchodních podmínkách kdykoli ukončit či její podmínky 
jednostranně dodatečně změnit.

Jsme tu pro vás
Volejte 800 120 120, a to od pondělí do pátku (8–18 hodin), nebo pište na burinka@burinka.cz.




